关于公布2015年青岛市市北区教育局公开

招聘高层次教师体检事宜的公告

根据有关规定，现将2015年青岛市市北区教育局公开招聘高层次教师体检有关事项公告如下：
　　一、参加体检人员范围
　　《2015年青岛市市北区教育局公开招聘高层次教师进入体检范围人员名单》(附件2)
　　二、集合时间及地点
　　时间：2015年8月19日（周三）早上7:00
　　地点：青岛富源路小学（市北区富源一路17号）
　　三、有关说明
　　1.参加体检人员须携带本人身份证、准考证。
　　2.体检费用由报考人员承担（每人310元左右）。
　　3.未经批准不按规定时间参加体检的，视作自动放弃体检资格。
　　4.体检有关注意事项请见《体检须知》（附后）。
　　5.其他未尽事宜按照简章要求。
　　咨询电话：0532-66751002（市北区教育局人事科）
　　监督电话：0532-85801146 (工作时间内)
　　附件：1.体检须知
      2.2015年青岛市市北区教育局公开招聘高层次教师

进入体检范围人员名单

2015年8月17日
附件1：

体检须知

    为了准确反映受检者身体的真实情况，请注意以下事项：

1、均应到指定地点进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。

2、体检严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。

3、体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

4、女性受检者做妇科检查时，应主动告知是否已婚，月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查。

5、体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食禁水8-12小时。

6、请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的录用。

7、如对体检结果有异议，请在接到体检结论之日起三日内向招聘主管部门提出复检申请。复检只进行一次，体检结果以复检结果为准。

附件2：

2015年青岛市市北区教育局公开招聘高层次教师

进入体检范围人员名单
	序号
	姓名
	身份证号
	职位名称

	1
	刘爱香
	23040719790615****
	初中语文

	2
	王玉山
	37132119700408****
	初中数学

	3
	崔丽华
	37028319691031****
	初中英语